

Egedal Invest ApS
Ellestrup 63, 6600 Vejen

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 38 77 64 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

Ulrik Egedal
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Egedal Invest ApS Ellestrup 63 6600 Vejen CVR-nr.: 38 77 64 44 Stiftet: 6. juli 2017 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Egedal, Ellestrup 63, 6600 Vejen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Dattervirksomhed	Egedal Leasing ApS, Vejen
Associerede virksomheder	Sødal Boliger ApS, Vejen Sødal Boliger 1 ApS, Vejen Sødal Boliger 2 ApS, VEjen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten for selskabet er salg, formidling af leasing og anden hermed beslægtet virksomhed, at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 294 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 696 t.kr. mod 592 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	293.662	-15.750
2 Personaleomkostninger	-120.781	0
Resultat før finansielle poster	172.881	-15.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	317.982	465.320
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	257.686	138.954
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.646	-80
Resultat før skat	731.903	588.444
Skat af årets resultat	-35.706	3.290
Årets resultat	696.197	591.734
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	149.984	103.629
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	433.213	377.505
Disponeret i alt	696.197	591.734

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	81.828
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	332.582	96.801
Finansielle anlægsaktiver i alt	332.582	178.629
Anlægsaktiver i alt	332.582	178.629
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	192.500	0
Varebeholdninger i alt	192.500	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	154.183	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	465.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	496.031	349.126
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	131.696
Tilgodehavender i alt	650.214	945.822
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.968	0
Værdipapirer i alt	1.968	0
Likvide beholdninger	159.259	0
Omsætningsaktiver i alt	1.003.941	945.822
Aktiver i alt	1.336.523	1.124.451

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	253.613	103.629
8 Overført resultat	691.398	258.185
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	1.108.011	522.414
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	438.817
Gæld til associerede virksomheder	25.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	540	0
Selskabsskat	123.393	128.220
Anden gæld	53.579	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	228.512	602.037
Gældsforpligtelser i alt	228.512	602.037
Passiver i alt	1.336.523	1.124.451

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2020	1.968
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-8.163</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	119.716	0
Andre omkostninger til social sikring	1.065	0
	<u>120.781</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>16.646</u>	<u>80</u>
	<u>16.646</u>	<u>80</u>

31/12 2020

31/12 2019

4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000
Afgang i årets løb	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	31.828	31.508
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	465.320
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-31.828	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>-465.000</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>31.828</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>81.828</u>

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Egedal Leasing ApS	Vejen	100 %

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>75.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	-4.073	-143.028
Korrektion af tidligere opskrivninger	-30.287	0
Årets resultat	<u>287.973</u>	<u>138.955</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>253.613</u>	<u>-4.073</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>3.969</u>	<u>50.874</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>3.969</u>	<u>50.874</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>332.582</u>	<u>96.801</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sødal Boliger ApS	Vejen	50 %
Sødal Boliger 1 ApS	Vejen	50 %
Sødal Boliger 2 ApS	VEjen	50 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	103.629	0
Resultatandel	<u>149.984</u>	<u>103.629</u>
	<u>253.613</u>	<u>103.629</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	258.185	-119.320
Årets overførte overskud eller underskud	<u>433.213</u>	<u>377.505</u>
	<u>691.398</u>	<u>258.185</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Kautionsforpligtelser		<u>764</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>764</u>

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Egedal

Ledelse og dirigent

På vegne af: Egedal Inwst ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-273266294818

IP: 185.125.xxx.xxx

2021-07-06 08:42:43Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-07-06 09:01:32Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>